京青中発第３５号
2019年12月10日
京都青年中央会
会長　岡野　恵美

　会員青年部各位

新春懇談会のご案内
　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は、本会事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、毎年恒例の新春懇談会を下記の通り開催する運びとなりました。
　おめでたい新春の席で、府内最大の異業種団体である京都青年中央会の中で、会員青年部の
垣根を超えて懇親を深めていただける絶好の機会となります。
　「 The best smile the best fel low～最高の仲間たちと最高の笑顔～」をテーマに、共に明るい
未来へ進む仲間とともに一緒に楽しい時間を過ごしたいと思いますので、年始ご多用中とは存じ
上げますが、万障お繰り合わせの上、多数ご出席賜りますようご案内申し上げます。
　代表者様をはじめ、会員の皆様と堅苦しくない新春懇談会を行いたいと思っております。
　役員一同心よりお待ち申し上げます。
　尚、賀詞交歓会の意もありますので、名刺をお忘れなくお持ち下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　※同封の振込用紙をご利用いただき、京都銀行本支店からお振込いただきますと、振込手数料が
　　　不要（無料）となります。

　　           口座： 京都銀行　京都経済センター出張所（店番１８９）
　　　　　　　　　　　普通預金 １０００９０４
　　　　　　　　　　　京都青年中央会　会長　岡野　恵美（おかの　めぐみ）

　※１月8日（水）以降のキャンセルは出来ませんのであらかじめご了承下さい。
　※お振込後の返金は致しかねますのでご了承下さい。

　参加申込：別紙出欠回答票にご記入いただき、ＦＡＸ又はe-mailにて2019年１月7日（火）までに、
　　　　　　   ご回答賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　※出欠回答票は、京都青年中央会ホームページhttp://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/
　　　　　　または、代表者メーリングリストより出欠回答票をダウンロードしていただき、FAX075-708-3725
　　　　　　e-mail　sakabe.t@chuokai-kyoto.or.jpのどちらかにご返信下さい。

　お問い合わせ先：京都青年中央会　事務局　担当　酒部
　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０７５－７０８－３７０１

日時：２０２０年１月１１（土）
　　　 受付　18時30分～　新春懇談会　19時00分～

場所：ＷＩＴＨ　ＹＯＵ
　         京都市中京区寺町四条上る　WITH YOUビル

会費：６，０００円（振込）

※会場には専用駐車場がございません。、
   また、お酒が出ますので、飲酒される方は 公共交通機関をご利用下さい。